MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL, CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

CAMPUS CANOAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 47/2021

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Diretor-geral substituto do Campus Canoas do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 37/2020, torna público a Resultado preliminar das inscrições
homologadas do Edital Campus Canoas nº 47/2021 – Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Visitante, conforme segue:

Área: Tecnologia da Informação

Candidato(a) Acesso*

(AC, PPP ou PcD)

Situação

Fabrício Herpich AC Homologada

    * AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência
    * Não atende ao item 1.4 do edital (coluna ‘requisitos mínimos’ do quadro).

Canoas, 12  de janeiro de 2022.

Jair Bruschi Junior
Diretor-geral substituto do Campus Canoas do IFRS